
E
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA

Direcc¡ón Adm. y Finanzas
Doto. Adq uisiciones

APRUEBA LLAMADO A TICITACIÓN PÚBLICA A
TRAVES DEt MERCADO PÚBLICO.

DECRETO N' /éo t

LOt A, 07 .02.2022

VISTOS:

e) D,F.L. N' 112006 de M¡n¡sterio del lnter¡or,
publicado en D.O. el 26.O7 .2006, que fija texto refund¡do ley 18.695;

Y, en uso de las facultades que me confieren los

artículos. 12e y 63e de la Ley 18.695, Ley Orgán¡ca Constituc¡onal de M u nic¡pa lidades.

2e APRUEBASE PRIMER LLAMADO a Licitación
Pública, a través del Mercado Publico

3e PUBLíQUEsE en el Portal Mercado Público

ANÓTESE, COMUNíqUEsE A QUIENES
CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHíVESE.-

INRT

C\PA

irc ¡ P,t¿

POR ORDEN DET

J
z [cRt'

MUN!

o

ffi
EDGARD ORALES RUIZ

SECRET IO MUNICIPAL
L

L

ol.
Distr¡bución:
- Adq u isiciones

- Arch ivo.'

UNICI

a) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo

Sol¡citud de Compra S/N Fol¡o 0070, Juzgado de Policía Local;

b) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos
Admin¡strativos de Suministro y Prestación de Serv¡c¡os;

c) Decreto N'250 de 2004 de Ministerio de

Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de

Sumin¡stro y Prestación de Servicios;
d) Ley N" 19.880, sobre base de los

procedimientos Admin¡strativos que rigen los Actos de los Órganos de la Adm¡n¡stración del Estado;

DECRETO:

19 APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLI.

CA, para realizar las Adquisición, según lo indica en letra B) de los vistos del presente decreto;

áqQ:


